
Oversikt over fysioterapeuter i privat praksis med kommunal avtale i Lier 
 

Fysikalsk institutt 
Navn, adresse, telefon 

Fysioterapeut(er) 
Navn, evt. spesialitet 

Kompetanse 

Fysioparken 
Sankt Hallvardsveg 3,  
3414 Lierstranda.  
Tel. 32 84 83 60. 
 
Web: www.fysioparken.no 

 Epost: post@fysioparken.no 
 

 

• Lene Palmberg Thorsen 
lene.p.thorsen@gmail.com 

• Idun Høegh Risvik idunrisvik@gmail.com 

• Mirjam Ahren mirahr@gmail.com 

• Petter Narvesen 
petter_narvesen@hotmail.com 

 

 

• Generell fysioterapi 

• Barnefysioterapi 

• Psykomotorisk 
fysioterapi 

• Lymfødembehandling 

Hilde Ask Henriksen 
Slettaveien 12, 3400 Lier.  
 Tel. 97 72 88 20. 

 
Hilde Ask Henriksen hilde_ah@hotmail.com 

 

• Psykomotorisk 

fysioterapi 

Lierbyen Fysikalske institutt 
Grønlundveien 5, 3403 Lier.  

 Tel. 32 84 63 01. 

 
• Trine Haugrud trinelis.haugr@gmail.com 

• Siri Tallaksen  siri@tallaksen.net 

• Cecilie Nortvedt cecilienortvedt@gmail.com 

•  

• Generell fysioterapi 
 

Lierklinikken, 
spesialistsenter i fysioterapi 
Dølasletta 7, 
3408 Tranby 
Tel. 32 85 48 70.  
 
Web: www.lierklinikken.no  
Epost: post@lierklinikken.no 

 
• Torbjørn Sollie, MSc nevrologisk fysioterapi 

torbjorn@lierklinikken.no  

• Siri Hellandsjø siri@lierklinikken.no  

• Christian Hanssen christian@lierklinikken.no    

• Siv Høgvoll, MSc muskel-skjelett fysioterapi, 

manuellterapeut (henvisnings- og 

sykemeldingsrettigheter) siv@lierklinikken.no 

• Lars Håvard Høgvoll, spesialist psykomotorisk 

fysioterapi, spesialist allmennfysioterapi  

lars@lierklinikken.no 

• Unni Helno, spesialist psykomotorisk 

fysioterapi unni@lierklinikken.no 

•  

• Generell fysioterapi 

• Nevrologi 
• Manuellterapi/ 

muskel-skjelett 
fysioterapi 

• Psykomotorisk 
fysioterapi 

 

Lierskogen Fysioterapi  
Gml. Drammensvei 98,  
3420 Lierskogen.  

  Tel. 91 71 69 69.  
 

 
Odd-Johan Mydske  

ojmn32@gmail.com 

•  

• Generell fysioterapi 
•  

 
Lenke til informasjon om takster hos avtalefysioterapeuter og frikort: 
https://www.helsenorge.no/betaling-for-helsetjenester/betaling-hos-fysioterapeut/ 
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